

Seria **M07 Nr. 11872**  
 Furnizor: **MARACON MET S.R.L.**

Nr.R.C./Aut.: **140/3806/2001**  
 C.I.F.: **RO 13827795**  
 Cap.Soc.: **320 LEI**  
 Sediul: **Bucuresti, Str. VLAICU VODA, nr.11, bl.V62, sc.2, ap.21, Parter, Sector 3**

Cont:  
 Banca: **www.maracomet.ro**

# FACTURA

Nr. ordine: **11872**  
 Data: **18.10.2023**  
 Nr. aviz:

Cumpărător: **Salubritate si Desapezire**  
 (denumire, formă juridică) **sector 3 Bucuresti**  
 Nr.reg.com.: **540/9896/2014**  
 C.I.F.: **RO 37804020**  
 Sediul: **Bucuresti, Calea**  
 Județul: **Vitan 154-158**  
 Contul: **sector 3**  
 Banca:

Cota T.V.A. \_\_\_\_\_ %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1.	TR 60x40x3	m	42	27,48	1154,16	
2.	TR 40x20x2	m	12	10,85	130,20	
3.	Tu Ng cod 14	m	30	14,12	423,60	
<i>se achita cu OP</i>						



Semnătura și ștampila furnizorului  
 Date privind expediția  
 Numele delegatului  
 B/Ci seria nr. **B-26** nr. **DCU**  
 Locul de transport  
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de **18.10.2023**  
 Semnăturile

Total  
 SD 8 SA 1707,96 324,51  
 DESAPEZIRE S3 S.R.L.  
 INTRARE NR. **1547**  
 SEMNĂTURĂ DE PRIMIRE  
 ZIUA **09** ANUL **2023**  
 Total de plată (col.6) **2032,47**

4472 CodA: JS6UW7R

Tel: 021-411-70-37. www.TipografiiREAL.ro. Comandați oricând! Usor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!